
Bilanci i gjendjes me: 31.03.2022 Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

31/12/2021
Tremujori vijues 

31/03/2022
Pasuritë 
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  91,928 55,448
Kërkesat ndaj bankave 15,695 17,122
Bonot e thesarit 0 0 
Investimet në letra me vlerë  5,000 5,010 
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 329,296 336,354 
Patundshmëritë dhe pajisjet  13,796 14,036
Pasuritë e paprekshme 792 815
Pasuritë tatimore të shtyra  0  0
Pasuritë tjera 4,277 4,853
Gjithsej pasuritë 460,784 433,639
Detyrimet
Depozitat e klientëve 411,106 380,977
Detyrimet ndaj bankave  1,086 1,088
Fondet tjera të huazuara  0 0 
Detyrimet tatimore të shtyra  0 0 
Detyrimet tjera 3,402 3,479
Gjithsej detyrimet 415,595 385,544
Ekuiteti i aksionarëve 
Kapitali aksionar 29,422 29,422 
Rezervat e kapitalit 4,680 4,688 
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  4,009 11,087 
Fitimi/(humbja) e vitit aktual 7,078 2,897
Përbërësit tjerë të ekuitetit 0 0 
Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 45,189 48,094
Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  460,784 433,639

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që 
përfundon me: 31.03.2022

Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

31/12/2021
Tremujori vijues 

31/03/2022
Të hyrat nga interesi 21,512 5,785
Shpenzimet e interesit (2,916) (683)
Neto të hyrat nga interesi 18,597 5,102

    
Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 3,780 1,075
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (1,313) (313)
Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 2,467 761

    
Neto të hyrat nga tregtimi 299 25
Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  57 14
Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (11,263) (2,156)

Gjithsej të hyrat 10,156 3,747
  

Provizionet për humbjet nga kreditë (2,273) (528)
    

Fitimi/(humbja) para tatimit  7,883 3,219
Shpenzimet e tatimit në fitim (805) (322)
Fitimi/(humbja) neto  7,078 2,897

    
Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse (32) (29) 

    
Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 7,046 2,868
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